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Vlerésimi i ligjshmérisé sé Vendimit t&¢ Kuvendit Komunal t€ Ferizajt
01 Nr 87/20212

Komisioni pér mbikéqyrjen e ligjshmérisé sé& akteve normative t& komunave pér kompetencat
vetanake nga fusha e zhvillimit ekonomik lokal dhe qéndrueshmérisé ckonomike lokale, nga ana e
Sekretarit té pérgjithshém t&€ MAPL ka pranuar Vendimin 01 Nr.87/2012 daté 31.10.2012. t&
Kuvendit Komunal t& Ferizajt pér inicimin e procedurave pér krijimin ¢ zonés ekonomike né
ngastrén kadastrale Nr. 1064-1.

Vendimi éshté pranuar né ményré elektronike me 20.11.2012 me numér t€ protokollit t¢ MAPL-s&
Nr 0204 — 1200/5

Komisioni né bazé t& kompetencave t€ veta sipas Vendimit pér formimin e komisionit Nr. 02
Ref.192/11 — 2010 té datés 11.11.2010, ka marré né shqyrtim Vendimin e Kuvendit Komunal t&
Ferizajt , ku pas analizimit t€ tij, konsultimit t& ligjeve q& e rregullojn& materien e Zonave
Ekonomike dhe vetéqeverisjen lokale, vizités s& Kuvendit Komunal t& Ferizajt me géllim t&
konsultimit pér Vendimin e marré, Komisioni ka konstatuar se:

& Administrimit té Pusht‘:_tit. Lf:m_@_!
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tocal Government Administration ¢
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- Vendimi i marré€ nga ana ¢ Kuvendit Komunal t€ Ferizajt &shté n& harmoni me Ligjin pér
geverisje lokale, Statutin e Komunés sé Ferizajt dhe Ligjit pér themelimin e Zonave
ekonomike.

- Ngastra Kadastrale e cila éshté e pércaktuar si vend pér Zoné Ekonomike &shté proné
komunale e & né procedurat e métejshme i nénshtrohet Ligji pér dhénien né shfrytézim dhe
kémbimin e pronés sé paluajtshme t&¢ Komunés me Nr.04/L.-144 22.11.2012 Dekreti nr.
DL- 53 -2012, Daté 04.12.2012
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